
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/2502 

(2022. gada 19. decembris), 

ar kuru labo Regulas (ES) Nr. 965/2012, ar ko nosaka tehniskās prasības un administratīvās 
procedūras saistībā ar gaisa kuģu ekspluatāciju atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 

Nr. 216/2008, franču valodas versiju 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2018/1139 (2018. gada 4. jūlijs) par kopīgiem noteikumiem 
civilās aviācijas jomā un ar ko izveido Eiropas Savienības Aviācijas drošības aģentūru, un ar ko groza Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulas (EK) Nr. 2111/2005, (EK) Nr. 1008/2008, (ES) Nr. 996/2010, (ES) Nr. 376/2014 un Direktīvas 
2014/30/ES un 2014/53/ES un atceļ Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 552/2004 un (EK) Nr. 216/2008 un 
Padomes Regulu (EEK) Nr. 3922/91 (1), un jo īpaši tās 31. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulas (ES) Nr. 965/2012 (2) franču valodas versijā ir konstatētas kļūdas IV pielikuma (PART-CAT) 
D apakšdaļas 2. iedaļas CAT.IDE.H.320. punkta b) apakšpunkta ievadfrāzē, V pielikuma (PART-SPA) K apakšiedaļas 
SPA.HOFO.110. punkta b) apakšpunkta 9. punktā, VI pielikuma (PART-NCC) D apakšdaļas 2. iedaļas NCC.IDE. 
H.235. punktā, VII pielikuma (PART-NCO) D apakšdaļas NCO.IDE.H.185. punkta c) apakšpunktā un VIII pielikuma 
(PART-SPO) D apakšdaļas 2. iedaļas SPO.IDE.H.203. punkta c) apakšpunktā, kuras maina noteikumu nozīmi.

(2) Tāpēc Regulas (ES) Nr. 965/2012 franču valodas versija būtu attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo valodu versijas.

(3) Šajā īstenošanas regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, ko sniegusi Komiteja kopīgu drošības 
noteikumu piemērošanai civilās aviācijas jomā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

(Neattiecas uz latviešu valodas versiju)

(1) OV L 212, 22.8.2018., 1. lpp.
(2) Komisijas Regula (ES) Nr. 965/2012 (2012. gada 5. oktobris), ar ko nosaka tehniskās prasības un administratīvās procedūras saistībā ar 

gaisa kuģu ekspluatāciju atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 216/2008 (OV L 296, 25.10.2012., 1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 325/56 20.12.2022.  



2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 19. decembrī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.12.2022. L 325/57  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/2502 (2022. gada 19. decembris), ar kuru labo Regulas (ES) Nr. 965/2012, ar ko nosaka tehniskās prasības un administratīvās procedūras saistībā ar gaisa kuģu ekspluatāciju atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 216/2008, franču valodas versiju 

